2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
    Администрация  Аллакского сельсовета
Каменского района Алтайского края

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2019         № 27                                                                                     с. Аллак

	О месячнике  по благоустройству,
озеленению и  наведению санитарного
порядка  на территории муниципального образования Аллакский сельсовет

        В соответствии с решением Аллакского сельского Совета депутатов от 19.06.2012 № 26 ст. 2 «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести  месячник  по благоустройству, озеленению  и наведению  санитарного  порядка в населенных пунктах муниципального образования Аллакский  сельсовет с 13 сентября по 13 октября 2019 года.
       2. Провести  подворный обход   по вопросам  наведения порядка на прилегающих к домам территориях.
       3. Рекомендовать  руководителям   организаций всех форм собственности,  расположенных на территории муниципального образования Аллакский сельсовет, навести  порядок  на производственных и прилегающих к ним территориям.
       4. Весь скопившийся  мусор вывозить за счет собственных средств на свалку (полигон ТБО), расположенную по дороге на д. Духовая, с левой стороны.
       5.  Запретить свалки в не отведенном месте.
       6.  Применять к нарушителям меры административного  воздействия в соответствии с законодательством.
       7. Категорически запретить сжигание мусора (сухой травы) и проведение сельхозпалов на территории  муниципального образования.
       8. Признать утратившим силу постановление Администрации Аллакского сельсовета от 04.04.2019 № 18.
      9. Данное постановление  обнародовать  согласно ст. 45 Устава  муниципального образования Аллакский сельсовет и разместить на сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
     10. Контроль  за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             Т.  В. Печенина